סוף דבר:

סוף דבר, מקום בו בית המשפט מוצא ליתן אמון במלא בגרסת המתלוננת ובעדותה, מקום בו לגרסא זו נמצאו חיזוקים
שונים, מקום בו מנגד בית המשפט דוחה את גרסת הנאשם ולמצער לא מוצא בה ככזו שיש בה לעורר ספק סביר, או אז

הנני להרשיע הנאשם בכל המיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום, ג' באייר התשע"ו, 11/5/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

קובע לטיעונים לעונש ליום 17.5.16 שעה 13:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום, ג' באייר התשע"ו, 11/5/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט